
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
WÓJTA GMINY CEKCYN 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy lub doposażenia placów zabaw 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2025 r., 
poz. 1153) oraz § 4 pkt 1, § 5 pkt 1, § 7 ust. 5 oraz § 8 pkt 1 i pkt 3 Uchwały Nr XXVII/245/2017 Rady Gminy 
Cekcyn z dnia 27 września 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2017, poz. 3769) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Cekcyn i Sołectwa 
Wielkie Budziska w sprawie budowy lub doposażenia placu zabaw w wskazanych Sołectwach. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców oraz zebranie propozycji 
dotyczących planowanych inwestycji doposażenia lub budowy placów zabaw. 

§ 3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie Sołectwa: Cekcyn i Wielkie Budziska. Uprawnionymi do 
wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Sołectwa Cekcyn i Sołectwa Wielkie Budziska. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 30 stycznia do 6 lutego 2026 r. 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone za pomocą ankiety dostępnej w wersji papierowej, która będzie 
zawierać pytania oraz miejsca na uwagi i wnioski, oraz poprzez otwarte spotkania z mieszkańcami Sołectwa 
Cekcyn i Sołectwa Wielkie Budziska, podczas którego będzie można składać uwagi za pomocą ankiety. Uwagi 
można składać poprzez: 

1) wypełnienie i złożenie ankiety w wersji tradycyjnej w pokoju nr 24 Urzędu Gminy w Cekcynie, ul. Szkolna 
2, 89-511 Cekcyn, w godzinach pracy Urzędy, tj. poniedziałek, środka, czwartek 7.30 – 15.30, wtorek od 
7.30 do 17.00, w piątek od 7.30 do 14.00), 

2) wypełnienie i przesłanie ankiety na adres Urzędu Gminy w Cekcynie, ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn pocztą 
tradycyjną (liczy się termin wpływu dokumentu do Urzędu), 

3) Wypełnienie i przesłanie ankiety poprzez pocztę elektroniczną na adres: gmina@cekcyn.pl, poprzez 
skrzynkę nadawczą e-PUAP /767v6xypml/SkrytkaESP lub adres do e-Doręczeń: AE:PL-97220-52909-
JTEJB-29, 

4) Udział w bezpośrednim spotkaniu z mieszkańcami Sołectwa Wielkie Budziska, w dniu 5 lutego 2026 r. 
o godz. 16.00, w świetlicy wiejskiej w Wielkich Budziskach, 89-505 Wielkie Budziska 13 lub spotkaniu 
z mieszkańcami Sołectwa Cekcyn, w dniu 5 lutego 2026 r. o godzinie 18.00 w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Cekcynie, ul. Szkolna 4, 89-511 Cekcyn i złożeniu uwag za pomocą ankiety. 

§ 6. Wzór ankiety dla mieszkańców Sołectwa Cekcyn stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wzór ankiety dla mieszkańców Sołectwa Wielkie Budziska stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 8. Wzór  klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych dla mieszkańców Sołectwa 
Cekcyn i Sołectwa Wielkie Budziska stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 9. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej www.cekcyn.pl  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cekcynie. 

§ 10. 1. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców w formie 
sprawozdania do dnia 8 marca 2026 roku na stronie internetowej: www.bip.cekcyn.pl, www.cekcyn.pl oraz 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Cekcynie. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące, jednak zostaną uwzględnione 
przy podejmowaniu dalszych decyzji dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych. 

Id: C2C0C775-CAD2-403E-A336-CC1749DA943A. Przyjęty Strona 1



§ 11. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Zastępca Wójta Gminy Cekcyn. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C2C0C775-CAD2-403E-A336-CC1749DA943A. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 10/2026 

Wójta Gminy Cekcyn 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA dotycząca doposażenia / budowy placów zabaw w proponowanych 
lokalizacjach w Sołectwie Cekcyn 

Celem ankiety jest poznanie opinii mieszkańców Sołectwa Cekcyn na temat planowanego doposażenia/ 
budowy placów zabaw na terenie Sołectwa Cekcyn. 

I. Dane respondenta 

• Imię i nazwisko: ........................................................................................................................... 

• Adres zamieszkania (miejscowość / ulica): ................................................................................. 

• Wiek: 

☐ poniżej 18 lat 

☐ 18–30 lat 

☐ 31–45 lat 

☐ 46–60 lat 

☐ powyżej 60 lat 

• Czy posiada Pan/Pani dzieci? 

☐ tak 

☐ nie 

Jeśli tak, w jakim wieku? ............................................................ 

II. Pytania dotyczące placów zabaw 

1. Czy popiera Pan/Pani doposażenie/budowę nowych placów zabaw na terenie gminy? 

☐ tak 

☐ nie 

☐ nie mam zdania 

2. Które z poniższych lokalizacji uważa Pan/Pani za najbardziej odpowiednie? 

(można zaznaczyć więcej niż jedną) 

☐ Lokalizacja A: Działka nr 57/5 – Plac zabaw na Cekcynku 

☐ Lokalizacja B: Działka nr 605/3 – Plac zabaw na plaży w Cekcynie 

☐ Lokalizacja C: Działka nr 1579 – Plac zabaw na ulicy Szerokiej w Cekcynie 

3. Jak często Pana/Pani zdaniem place zabaw byłby wykorzystywane? 

☐ codziennie 

☐ kilka razy w tygodniu 

☐ sporadycznie 

☐ raczej nie byłby wykorzystywany 

4. Dla jakiej grupy wiekowej plac zabaw jest najbardziej potrzebny? 

☐ dzieci do 3 lat 

Id: C2C0C775-CAD2-403E-A336-CC1749DA943A. Przyjęty Strona 1



☐ dzieci 4–7 lat 

☐ dzieci 8–12 lat 

☐ młodzież 

☐ dla wszystkich grup wiekowych 

5. Jakie elementy powinny znaleźć się na placu zabaw? 

(można zaznaczyć kilka odpowiedzi) 

☐ huśtawki wahadłowe 

☐ huśtawki wagowe/ równoważnie 

☐ bujaki/sprężynowce 

☐ wielofunkcyjny zestaw zabawowy ze zjeżdżalniami, pomostami linowymi, trapami itp. 

☐ urządzenia sprawnościowe/ fitness/siłownia zewnętrzna 

☐ ławki dla opiekunów 

☐ inne (jakie?): ................................................................................................................... 

III. Uwagi i propozycje mieszkańców 

Czy ma Pan/Pani dodatkowe uwagi lub sugestie dotyczące placów zabaw? 

.....................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................... 
 

Data………………….                                                                                    Podpis…………………… 

Pouczenie: 

1. W ankiecie mogą brać udział mieszkańcy Sołectwa Cekcyn. 

2. Wypełniania ankiety dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce z lewej strony obok 
odpowiedzi. W niektórych pytaniach można wybrać kilka odpowiedzi. Informacja o tym znajduje się przy 
pytaniu. 

3. W ankiecie można wziąć udział tylko jeden raz. 

4. Głos jest nieważny, jeżeli mieszkaniec wypełni i odda więcej niż jedną ankietę konsultacyjną, imię 
i nazwisko lub adres wpisane w ankiecie są nieczytelne, ankieta konsultacyjna nie została podpisana albo osoba 
nie jest mieszkańcem Sołectwa Cekcyn, w rozumieniu art. 25 Kodeksu Cywilnego. 

Id: C2C0C775-CAD2-403E-A336-CC1749DA943A. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 10/2026 

Wójta Gminy Cekcyn 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

 
ANKIETA KONSULTACYJNA dotycząca doposażenia placu zabaw w Wielkich Budziskach 

Celem ankiety jest poznanie opinii mieszkańców Sołectwa Wielkie Budziska na temat doposażenia 
istniejącego placu zabaw zlokalizowanego na działce nr 85 w Wielkich Budziskach (przy świetlicy wiejskiej 
– Wielkie Budziska 13). 

I. Dane respondenta 

• Imię i nazwisko: ........................................................................................................................ 

• Adres zamieszkania (miejscowość / nr domu): ........................................................................ 

• Wiek: 

☐ poniżej 18 lat 

☐ 18–30 lat 

☐ 31–45 lat 

☐ 46–60 lat 

☐ powyżej 60 lat 

• Czy posiada Pan/Pani dzieci? 

☐ tak 

☐ nie 

Jeśli tak, w jakim wieku? ............................................................ 

II. Pytania dotyczące placu zabaw 

1. Czy popiera Pan/Pani doposażenie w elementy zabawowe placu zabaw w Wielkich Budziskach? 

☐ tak 

☐ nie 

☐ nie mam zdania 
 

2. Jak często Pana/Pani zdaniem plac zabaw byłby wykorzystywany? 

☐ codziennie 

☐ kilka razy w tygodniu 

☐ sporadycznie 

☐ raczej nie byłby wykorzystywany 

3. Dla jakiej grupy wiekowej plac zabaw jest najbardziej potrzebny? 

☐ dzieci do 3 lat 

☐ dzieci 4–7 lat 

☐ dzieci 8–12 lat 

Id: C2C0C775-CAD2-403E-A336-CC1749DA943A. Przyjęty Strona 1



☐ młodzież 

☐ dla wszystkich grup wiekowych 

4. Jakie elementy powinny znaleźć się na placu zabaw? 

(można zaznaczyć kilka odpowiedzi) 

☐ huśtawki wahadłowe 

☐ huśtawki wagowe/ równoważnie 

☐ bujaki/ sprężynowce 

☐ wielofunkcyjny zestaw zabawowy ze zjeżdżalniami, pomostami linowymi, trapami itp. 

☐ urządzenia sprawnościowe/ fitness/siłownia zewnętrzna 

☐ ławki dla opiekunów 

☐ inne (jakie?): .................................................................................................................................. 

III. Uwagi i propozycje mieszkańców 

Czy ma Pan/Pani dodatkowe uwagi lub sugestie dotyczące placów zabaw? 

.....................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................. 

Data………………….                                                                                      Podpis…………………… 

Pouczenie: 

1. W ankiecie mogą brać udział mieszkańcy Sołectwa Wielkie Budziska. 

2. Wypełniania ankiety dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce z lewej strony obok 
odpowiedzi. W niektórych pytaniach można wybrać kilka odpowiedzi. Informacja o tym znajduje się przy 
pytaniu. 

3. W ankiecie można wziąć udział tylko jeden raz. 

4. Głos jest nieważny, jeżeli mieszkaniec wypełni i odda więcej niż jedną ankietę konsultacyjną, imię 
i nazwisko lub adres wpisane w ankiecie są nieczytelne, ankieta konsultacyjna nie została podpisana albo osoba 
nie jest mieszkańcem Sołectwa Wielkie Budziska, w rozumieniu art. 25 Kodeksu Cywilnego. 

Id: C2C0C775-CAD2-403E-A336-CC1749DA943A. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 10/2026 

Wójta Gminy Cekcyn 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – 
zwanego dalej: RODO informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Cekcyn z siedzibą w Cekcynie (89-511) przy 
ul. Szkolnej 2, adres e-mail: gmina@cekcyn.pl, numer telefonu: 052 33 47 550, zwany dalej: 
"Administratorem". 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Dantych Osobowych, z którym możesz się skontaktować w sprawach 
ochrony swoich danych osobowych pod e-mailem: iod.gmina@cekcyn.pl; 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu udziału w konsultacjach społecznych dotyczących budowy 
lub doposażenia placów zabaw w Sołectwach Cekcyn i Wielkie Budziska. 
4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO – przetwarzanie jest 
niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym, wynikającego z przepisów ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, dla których 
zostały zebrane, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa, w szczególności wynikającym z instrukcji kancelaryjnej obowiązującej 
u Administratora. 
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 
7. Posiada Pani/Pan: 
- prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, 
- prawo żądania sprostowania (poprawiania) danych, jeśli są błędne lub nieaktualne, 
- prawo żądania usunięcia danych w sytuacjach przewidzianych przepisami RODO, 
- prawo żądania ograniczenia ich przetwarzania w sytuacjach przewidzianych przepisami RODO, 
- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych w sytuacjach przewidzianych przepisami 
RODO, 

Aby skorzystać z powyższych praw, należy się skontaktować bezpośrednio z Administratorem lub 
wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych (dane kontaktowe powyżej). 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

10. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, gdyż przesłanką przetwarzania danych osobowych jest 
przepis prawa. Niepodanie danych osobowych uniemożliwi uczestniczenie w procesie konsultacji społecznych 
poprzez zakwalifikowanie odpowiedzi zawartych w Państwa ankiecie. 

11. Administrator nie będzie stosował wobec Państwa zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania. 

Id: C2C0C775-CAD2-403E-A336-CC1749DA943A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 WÓJTA GMINY CEKCYN z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3 - KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH
	ust. 1 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3



